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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 17 
Fastställande av sammanslagning  
av rehabiliterings-, geriatri- och  
medicinkliniken vid ÅHS 
ÅLR 2015/11696 
81 S2 

Styrelsen för Ålands hälso- och sjukvård har vid sitt möte den 20.11.2015 
fattat ett beslut om att sammanslå rehabiliterings- och geriatrikliniken och 
medicinkliniken. Den nya kliniken ska heta medicinkliniken. Styrelsen 
önskar att sammanslagningen fastställs så att den nya sammanslagna 
kliniken kan inleda sin verksamhet den 1.1.2016. 
 
Styrelsen motiverar sitt beslut med att en sammanslagning förväntas 
förbättra läkarbemanningen på rehabiliterings- och geriatrikliniken samt 
minska på antalet hyrläkare inom kliniken. Vidare är målsättningen att 
kunna använda vårdplatserna effektivare då patienter kan förflyttas inom 
den nya kliniken utan in- och utskrivning. 
 
Landskapsregeringen noterar att det i styrelsens beredning konstateras att 
den sammanslagning som gjordes 1.1.2014 lett till samordningsvinster 
men läkarsituationen har inte förbättrats. Ledningsgruppen har diskuterat 
den nu föreslagna sammanslagningen med klinikledningarna, läkarna vid 
rehabiliterings- och geriatrikliniken och nuvarande medicinklinik samt 
informerat övrig personal. 
 
Landskapsregeringen noterar även att beläggnigen vid de kliniker som nu 
sammanslås har varit låg, mellan 40 % och 70 % på enheterna inom 
rehabiliterings- och geriatrikliniken samt något högre, 80 %, vid 
medicinkliniken. 
 
Landskapsregeringen förväntar att ett effektivare utnyttjande av de 
gemensamma resurserna i form av utrymmen och personal ska uppnås 
som en följd av sammanslagningen. Landskapsregeringen noterar med 
tillfredsställelse att ledningen vid ÅHS vidtagit åtgärder som förväntas 
förbättra såväl vårdens kvalitet som kostnadseffektiviteten. 
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Beslut 
Landskapsregeringen anser att beslutet om sammanslagning är motiverat 
och fastställer i och med detta beslut sammanslagningen av 
rehabiliterings- och geriatrikliniken med medicinkliniken till en enda 
klinik med namnet medicinkliniken. 
 
Lagrum 
LL om hälso- och sjukvård 2011:114 § 12 om betydande ändring av 
organisation inom ÅHS. 

 
 


